
                                                                                                          
 

Uchwała XXXII/268/10 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 9 Lipca 2010 r. 
 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2010 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  

późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. 
zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXVII/236/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                           700 341 zł 
w tym: 
Dz.750 rozdz.75023 § 0830 o kwotę                                                                        3 000  zł 
Administracja publiczna- urząd gminy – wpływy z usług ( usługi xero ) . 
Dz.852 rozdz.85295 § 2023 o kwotę                                                                                                          31 341 zł 
Pomoc społeczna – pozostała działalność – dotacja w ramach Programu Integracja Społeczna 
(PPWOW) 
Dz.926 rozdz.92601 § 6330 o kwotę                                                                                                          666 000 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe - ( dotacja  :  z Urzędu Marszałkowskiego 333 tys. zł , 
z Ministerstwa Sportu i Turystki ) 
 
2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                           31 341 zł 
w tym: 
Dz.852 rozdz.85295 § 2023 o kwotę                                                                                                          31 341 zł 
Pomoc społeczna – pozostała działalność – dotacja w ramach Programu Integracja Społeczna 
(PPWOW) – błędna klasyfikacja  
 
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                           78 050 zł 
w tym: 
Dz.600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę                                                         10 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
( droga Witkowice – Chwałowice – Łążek Chwałowski- wieloletnie ) 
Dz.600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę                                                                                                          25 000 zł 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
( droga FOGR Chwałowice )                                                           
Dz.750 rozdz.75023 § 3020 o kwotę                                                                                                            9 000 zł 
Administracja publiczna – urząd gminy – wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  
Dz.750 rozdz.75075 § 4170 o kwotę                 34 000 zł 
Administracja publiczna – promocja jednostek samorządu terytorialnego –  
wynagrodzenia bezosobowe 
Dz.751 rozdz.75101 § 4110 o kwotę                                                                                                      50 zł 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej .... - urzędy naczelnych organów władzy .... -  
składki na ubezpieczenia społeczne ( zlecone )  
 
3. Zwiększyć  plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                         747  050 zł 
w tym: 
Dz.750 rozdz.75022 § 4300 o kwotę                                                                                                         3 000 zł 
Administracja publiczna – rada gmin  - zakup usług pozostałych  
Dz.750 rozdz.75022 § 4420 o kwotę                                                                                                         1 000 zł 
Administracja publiczna – rada gmin - podróże służbowe i zagraniczne  
Dz.750 rozdz.75023 § 4420 o kwotę                                                                                                        2 000 zł 
Administracja publiczna – urzędy gmin  - podróże służbowe zagraniczne  
Dz.750 rozdz.75075 § 4300 o kwotę                                                                                                      15 000 zł 
Administracja publiczna – promocja jednostek samorządu terytorialnego –  
zakup usług pozostałych  
 
 



Dz.751 rozdz.75101 § 4120 o kwotę                   50 zł 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej .... - urzędy naczelnych organów władzy .... -  
składki na fundusz pracy ( zlecone )   
Dz.754 rozdz.75412 § 6050 o kwotę                                                                              10 000 zł                                      
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne -  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-( projekt techniczny termomodernizacja DS Witkowice )  
Dz.757 rozdz.75702 § 8010 o kwotę            17 500 zł 
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych ...... -  
rozliczanie z bankami związane z obsługą długu publicznego  
Dz.852 rozdz.85278 § 2710 o kwotę                                                                                                       7 500 zł 
Pomoc społeczna – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – pomoc finansowa dla Gminy Gorzyce  
Dz.926 rozdz.92601 § 6050 o kwotę                                                                                                   691 000 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 ( Boisko ,, Orlik '' Chwałowice ) 

 
 

§ 2 
 
Dokonać zmiany „Wykaz limitów wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny p.n. „Budowa i poprawa 

infrastruktury Technicznej, Społecznej i Środowiskowej w Gminie Radomyśl nad Sanem”, stanowiącego załącznik Nr 3 

do uchwały budżetowej na rok 2010,  

 

      w poz.1 ( Dz.600  rozdz.60016  § 6050 ) zmiana nazwy zadania ,, Przebudowa dróg gminnych nr 101306 R Zalesie                         

Antoniowskie – Łążek Chwałowski oraz nr 101308 R Zalesie Antoniowskie – Orzechów  

 

w poz.2 ( Dz.600  rozdz.60016  § 6050 ) zmiana planowanych wydatków na zadaniu  ,, Przebudowa drogi gminnej  

nr 101 304 R Witkowice – Chwałowice – Łążek Chwałowski jako poprawa powiązań komunikacyjnych gminy  

Radomyśl nad Sanem  

            -   zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 000 zł  

             - plan  po zmianach 240 000 zł 

 

w poz.4 ( Dz.851  rozdz.85121  § 6050 ) zmiana nazwy zadania  ,,Kompleksowa termomodernizacja 5 obiektów 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem  tym : Ośrodki zdrowia w Radomyślu nad 

Sanem i Antoniowie '' 

 

w poz.14 ( Dz.801  rozdz.80101  § 6050 ) zmiana nazwy zadania  ,,Kompleksowa termomodernizacja 5 obiektów 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem w tym '' :  

 Zespół Szkół w Radomyślu nad Sanem 

 Zespół Szkół w Antoniowie  

 Zespół Szkół w Rzeczycy Długiej  

Zmiany nazwy zadania związane są  z naborem wniosków do RPO ( wymóg  formalny )  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Wermiński 


